[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «22» июня 2016г.                                                                           №109
Об утверждении Проекта планировки
территории по объекту «Межпоселковый газопровод

к д.Новоселки – д.Ершово – д.Потесниково

Жуковского района (2-ой этап)».

В соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, с требованиями нормативно-правовых и методических документов:

- Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г.

- Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г.

- Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса РФ», Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект планировки территории по объекту
«Межпоселковый газопровод к д.Новоселки - д.Ершово – д.Потесниково Жуковского района (2-ой этап)».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава администрации                                                 О.И. Бесфамильная.